
+ Aktivovat za 20 bodů

99,90
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 
Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10. 2024

28. 10. MÁME ZAVŘENO. TĚŠÍME SE NA VÁS 29. 10. 2024

  Aktivovat za 10 bodů

PLECHOVKOVÁ 
PIVA
PLECHOVKOVÁ 

-25 %
STRAŠIDELNĚ

NÍZKÉ CENY!
STRAŠIDELNĚ

NÍZKÉ CENY!
Více uvnitř letáku

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Čerstvá vejce
velikost M
Max. 5 balení na osobu/den
30 kusů
(*=1 kus KC: 2,50/A: 2,83)

9,90

- 37%
15,90

8,90
-44%

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ  
PRODEJ

B42V
Eccentric 
vodka
42%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 257,80)

ZÁTKOVY
Vaječné 
těstoviny
různé druhy
500 g
(=1 kg 39,80)

MAASDAM
Sýr
polotvrdý 
s tvorbou ok
100 g

OPAVIA 
KOLONÁDA
Tradiční 
oplatky
různé druhy
92 g/140 g
(=100 g 24,90)

TENTO
Toaletní 
papír
Family XXL
3vrstvý
24 rolí
(=1 role 5,37)

PRANTL
Šunka 
výběrová
100 g

Brambory žluté 
pozdní
prané
5 kg balení
(=1 kg 9,98)

Rodinný 
vepřový balík
cca 5 kg balení
kýta, krkovice, 
pečeně, plec bez 
kosti
cena za 1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Z VALAŠSKA
Smetanový 
jogurt
tuk 8 %
různé druhy
150 g
(*=100 g KC: 5,94/
A: 6,60)

16,90

- 26%
22,90

19,90

- 26%
26,90

49,90

- 44%
89,90

19,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

89,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

cca 5 kg

balení

24 rolí

v balení

5 kg balení

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

84,90

- 41%
144,90

74,90
-48%

128,90

- 35%
199,90

128,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

S1-CZ-KW43-LFT-01_TS-1250-12

1



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 34%

291,90

189,90

COPPENRATH 
& WIESE
Ovocný dort
různé druhy
1100 g/1200 g
(=1 kg 172,64)

- 40%

41,90

24,90

CHOCEŇSKÉ
Tradiční 
pomazánkové
různé druhy
150 g
(=100 g 16,60)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 17%

21,70

17,90
Chléb konzumní
pšenično-žitný
500 g
(=100 g 3,58)

- 37%

26,90

16,90

OLMA
Tvaroh
polotučný/tučný
tuk 3,5 %/9 %
250 g
(=100 g 6,76)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 29%

26,90

18,90

PRIBINÁČEK
Tvarohovo-
smetanový 
krém/Krupička
různé druhy
125 g/140 g
(=100 g 15,12)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 31%

28,90

19,90
Camembert
sýr s bílou plísní
různé druhy
100 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Borůvky balené 
- kanadské
dovoz Peru
125 g balení
(=1 kg 319,20)

Kaki
dovoz Španělsko
1 kus

1 kg

balení

Borůvky balené 

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 42%

69,90

39,90

- 40%

19,90

11,90

KIMBEX
Makrela celá
(Scomber colias)
kuchaná
1 kg

S2-CZ-KW43-LFT-02_TRHAKY1_CHL-1250-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

- 40%
126,90

74,90

- 16%
29,90

24,90
- 34%

22,90

14,90

- 9%
31,90

28,90

CHODURA

Vídeňské párky/

Párky se sýrem
460 g

(=100 g 16,29)

Anglická 

slanina
100 g

MASO WEST

Vysočina
100 g

LAY‘S

Chipsy/Stix
různé druhy
120 g/130 g

(=100 g 22,24)
CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 17%
44,90

36,90

FR. ODKOLEK

Závin
různé druhy
50 % náplně
400 g

(=100 g 9,23)

- 35%
15,40

9,90

Pařížský salát
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

- 33%
29,90

19,90

Cukr
třtinový
500 g

(=100 g 3,98)

- 31%
8,60

5,90

Cereální bagetka
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g

(=100 g 8,43)

80%
OBSAH 
MASA

94%
OBSAH 
MASA

- 50%
29,90

14,90

HOLLANDIA

Selský jogurt
bílý
tuk 3,5 %
500 g

(=100 g 2,98)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

500 g

balení

- 25%
174,90

129,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

Vepřové mleté 

maso XXL
z kýty a plece
cena za 1 kus
1 kg balení

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

S3-CZ-KW43-LFT-03_TRHAKY2-2000-12

3



AKCE

99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouzepouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

249,90

- 6%

319,90

299,90

- 40%

99,90

59,90

- 38%

59,90

36,90

- 50%

57,90

28,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

- 5%

16,90

15,90

- 48%

779,90

399,90

- 50%

74,90

36,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

239,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

26,90

- 48%

96,90

49,90

KNORR
Hotová jíška
světlá/tmavá

250 g
(=1 kg 115,60)

Broskve
půlené

v mírně sladkém nálevu

820 g/480 g
(=1 kg 76,88)

GIANA
Tuňák
ve slunečnicovém oleji

3x80 g
(=100 g 38,40)

MENU 
GOLD
Rýže 
parboiled
1 kg

ZNOJMIA
Okurky
5-7 cm

520 g/260 g
(=100 g 11,50)

PROPESKO
Kapsičky pro 
kočky/pro psy
XXL box

48x100 g
(=100 g 5,21)

PURINA 
ONE
Granule 
pro kočky
Sterilcat/Indoor

3 kg
(=1 kg 99,97)

FERRERO 
ROCHER
Pralinky
200 g
(=100 g 64,95)

DAVIDOFF
Zrnková 
káva
Espresso 57

1 kg

BABIČKA 
RŮŽENKA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 39,75)

EILLES
Zrnková 
káva
Espresso/

Caffé Crema

1 kg

LOTUS
Karamelizované/
Slepované sušenky
různé druhy

150 g-250 g
(=100 g 10,76)

HAMÉ
Extra džem
rybízový

340 g
(=100 g 14,68)

PURINA 
ONE

3 kg

balení48x100 g

v balení

1 kg

balení

1 kg

balení

3x80 g

v balení

S4-CZ-KW43-LFT-04_TRHAKY3-1250-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 50%
39,90

19,90

VIGO!
Papír 
na pečení
38 cm x 42 cm

20 listů

- 6%
14,90

13,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 15%
170,90

144,90

- 33%
17,90

11,90

- 17%
108,90

89,90

- 19%
109,90

88,80

pouze
AKCEAKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

289,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

HOLBA 
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 23,80)MAGNESIA

Minerální voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

bílé 

víno

červené 

víno

bílé 

víno

červené 

víno

- 40%
109,90

64,90

SOVÍN
Veltlínské zelené, 
Muškát moravský,
Modrý Portugal
moravské

zemské víno

0,75 l láhev
(=1 l 86,54)

PILSNER 
URQUELL
Pivo
světlý ležák

6x0,33 l 
vratná láhev
(=1 l 73,19)

HAMÁNEK
Ovocná kapsička
různé druhy

100 g

FA
Sprchový gel
různé druhy

750 ml
(=100 ml 11,99)

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

1,35 l
(=1 l 65,78)

LENOR
Aviváž/Vonné 
perly
různé druhy

1,6 l=64 pracích 
dávek/
1,2 l=48 pracích 
dávek/
462 ml=33 pracích 
dávek/
140 g=10 pracích 
dávek

TULLAMORE 
DEW
Irská whiskey/
Irská whiskey
s medem
40%/35%

0,7 l láhev
(=1 l 414,15)

LINTEO
Papírové 
kapesníky
2vrstvé

200 kusů
(=1 kus 0,14)

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

26,90

(=1 kus 1,00)

kaufl and.cz/vanoce

VĚNUJTE

DÁREK OD SRDCE!
POŘIĎTE DÁRKOVOU POUKÁZKU.

Zakoupíte ji v libovolné hodnotě 

od 10 Kč do 3 000 Kč na našich pokladnách. 

462 ml=33 pracích 

- 16%
118,90

98,90

6x0,33 l

v balení

S5-CZ-KW43-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

12,90

- 31%
18,90

11,90
-37%

26,90

- 30%
38,90

24,90
-35%

11,90

- 29%
16,90

10,90
-35%

59,90

- 29%
84,90

54,90
-35%

34,90

- 36%
54,90

32,90
-40%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

16,90

- 29%
23,90

14,90
-37%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

52,90

- 32%
77,90

49,90
-35%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

19,90

10,90
-45%CAVALIER

Dezert
různé druhy

140 g

KUNÍN
Zakysaná 
smetana
tuk 12 %

190 g

MÜLLERMILCH
Shake/Protein
mléčný nápoj

různé druhy

400 gKIRI
Tavený sýr
z tvarohu a smetany

200 g

DON PEPPE
Pizza
Originale

různé druhy

340 g-390 g

FARM FRITES
Hranolky
Long & crunchy

600 g

(*=100 g KC: 7,79)

(*=100 g KC: 7,85/A: 8,90)

34,90

- 22%
44,90

31,90
-28%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VARMUŽA
Rybí filety 
v remuládě
40 % sleď

200 g
(*=100 g KC: 15,95/

A: 17,45)

(*=1 kg KC: 62,25/

A: 67,25)

(*=100 g KC: 24,95/A: 26,45)

Bageta
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

220 g
(*=100 g KC: 5,41/A: 5,87)

MILKO
Tvarohový dezert/
Tvaroh
různé druhy

140 g
(*=100 g KC: 7,79/

A: 8,50)

(*=100 g KC: 14,26

A: 15,56)

(*=100 g KC: 5,49/

A: 5,82)

OD STŘEDY 23. 10.

KAUFLAND CARD

KUNÍN
Zakysaná 
smetana
tuk 12 %

190 g
(*=100 g KC: 7,85/A: 8,90)

77,90

Sleva 30 Kč
při nákupu 
nad 300 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 30 Kč

Aktivovat za 30 bodů

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU AŽ 40 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-10 %
VÝROBKY 
ZNAČKY 
K-CLASSIC

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
JITRNICE, 
JELITA, PREJTY
A TLAČENKY

   Aktivovat za 10 bodů

-40 %
VÝROBKY 
ZNAČKY FRANZ 
JOSEF KAISER

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
NÁPOJE 
ZNAČKY 
MATTONI

   Aktivovat za 10 bodů

S6-CZ-KW43-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

13,90

- 30%

19,90

12,90
-35%

44,90

- 35%

69,90

39,90
-42%

349,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

329,90
pouze

- 42%

18,90

10,90

9,90
-47%

219,90

- 24%

289,90

199,90
-31%

64,90

- 65%

189,90

59,90
-68%

39,90

- 38%

64,90

34,90
-46%

22,90

- 36%

35,90

19,90
-44%

39,90

- 42%

68,90

36,90
-46%

269,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

249,90
pouze

35,90

- 30%

51,90

31,90
-38%

S KAUFLAND CARD
S KAUFLAND CARD

JACOBS
Zrnková 
káva
Barista Crema

1 kg

EMCO MYSLI
Ovesné sušenky
různé druhy

60 g

DOMESTOS
WC blok
různé druhy

3x50 g

TOBLERONE
Čokoláda
mléčná/crunchy 

almonds

100 g

HELLMANN‘S
Omáčka k masu
různé druhy

250 ml
(*=100 ml KC: 15,96/

A: 17,96)

STAROPRAMEN 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(*=1 l KC: 25,80/

A: 27,80)

(*=100 g KC: 16,50/A: 18,17)

BOHEMIA 
SEKT 
PRESTIGE
Sekt
demi sec/brut

0,75 l láhev
(*=1 l KC: 266,54/

A: 293,20)

(*=1 kus KC: 19,97/

A: 21,64)

VIVA
Fazole 
červené
ve slaném nálevu

400 g/240 g
(*=100 g KC: 8,30/

A: 9,55)

MENU GOLD
Rýže dlouhozrnná
varné sáčky

8x120 g
(*=1 kg KC: 38,44/

A: 41,57)

PERSIL
Prací gel/prášek
různé druhy

1,98 l=44 pracích 
dávek/
2,2 kg=40 pracích 
dávek

JUPÍ
Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(*=1 l KC: 45,58/

A: 51,29)

3 kusy

v balení

JACOBSJACOBS
Zrnková Zrnková 

1 kg

balení

39,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

34,90
pouze

ZEWA
Papírové kapesníky
Softies original

10x9

90 kusů
(*=1 kus KC: 0,38/A: 0,45)

LINTEO BABY
Dětské vlhčené 
ubrousky
aloe vera

80 kusů
(*=1 kus KC: 0,29)

AKCE

22,90
pouze

S7-CZ-KW43-LFT-07_K_CARD2-1250-12

7



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

-10 %

+ Aktivovat za 10 bodů

VÝROBKY
ZNAČKY
K-CLASSIC

OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii Privátní značky

S8-CZ-KW43-LFT-08_ONLINE-1250-12

8



ZÍSKEJTE S KUPÓNEM

SLEVU 30 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 300 Kč

OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

S9-CZ-KW43-LFT-09_ONLINE-1250-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 23. 10.

29,90

- 40%
49,90

34,90

- 30%
49,90

24,90

- 13%
28,90

32,90

- 26%
44,90

Mandarinky
dovoz Chorvatsko/
Španělsko
I. jakost
1 kg

Grep červený
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg

Avokádo zralé
dovoz Peru
1 kus

19,90

- 42%
34,90

Jablka Šampion
I. jakost
1 kg

Physalis
dovoz Kolumbie
100 g balení

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

24,90

- 37%
39,90

Dýně máslová
1 kg

✓ nová sklizeň

S10-CZ-KW43-LFT-10_OZ1-1250-12

10



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

27,90

- 26%

37,90

34,90

- 30%

49,90

Hlíva ústřičná 

kloboučky XXL
300 g balení

(=1 kg 133,00)

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení

(=1 kg 159,20)

Byliny 11 cm
různé druhy
1 kus

Byliny 8 cm
různé druhy
1 kus

17,90

- 35%

27,90

19,90

- 39%

32,90

12,90

- 48%

24,90

44,90

- 43%

79,90

Lilek
dovoz Španělsko
1 kg

Okurka salátová
Česká republika/
dovoz Španělsko/
Nizozemsko
1 kus

Karotka 

volně
1 kg

24,90

- 50%

49,90

300 g

balení

Celer bulvový
1 kg

S11-CZ-KW43-LFT-11_OZ2-1250-12

11



INGREDIENCE (12 kusů)

200 g  smetanového sýra

180 g  polohrubé mouky

150 g  oloupané a nakrájené 

  dýně na malé kostičky

150 g  moučkového cukru

145 g  změklého másla

100 g  jogurtu

90 g  cukru krupice

30 g  hnědého cukru

1  jablko

1  vejce

1  žloutek

1 lžíce  mléka

1 lžíce  másla

1 lžička  prášku do pečiva

1/4 lžičky mleté skořice

DÝŇOVÉ CUPCAKES
1 Mouku prosejeme do mísy, přidáme skořici,   

prášek do pečiva a promísíme. 85 g  změklého másla 

utřeme s cukrem krupicí a hnědým cukrem do pěny. 

Přidáme vejce se žloutkem a znovu zašleháme.

2 Do mísy s utřeným máslem postupně přidáme 

jogurt, mouku se skořicí, mléko a dobře promícháme. 

Do těsta pak přidáme dýni a nastrouhané jablko 

zbavené jádřince.

3 Formu na muffi ny (12 ks) vymažeme máslem, 

naplníme těstem a pečeme v troubě rozehřáté 

na 180 °C asi 30 až 35 minut.

4 Na ozdobný krém si utřeme smetanový sýr, 

zbytek másla a moučkový cukr. Podle chuti přidáme

i trochu mleté skořice.

5 Zcela vychladlé cupcakes zdobíme krémem, 

který dávkujeme cukrářským pytlíkem s ozdobným 

nástavcem.

 prášku do pečiva

 mleté skořice

nástavcem.

 CUPCAKES CUPCAKES

S12-CZ-KW43-LFT-12_ONLINE-1250-12

12



ČERSTVÉ  
 JAKO Z KAUFLANDU

DÝNĚ
PODZIMNÍ KLASIKAPODZIMNÍ KLASIKA

ČERSTVÉ

PROČ SLAVÍME HALLOWEEN?HALLOWEEN?

Dýně s oblibou používáme v kuchyni na vaření a pečení. 
Jejich různé druhy a zajímavé tvary budou ale také 
stylovou podzimní dekorací pro každou domácnost.

máslová 

dýně
dýně
Hokkaidó

muškátová

dýně

Původně byl tento mimořádný svátek evropským zvykem, 
který podle všeho pochází už z dob Keltů. Ti totiž slavili 
svátek „Samhain“, kterým zahajovali svůj nový rok. 
Věřili, že se o této noci probouzejí duše mrtvých. 
Proto se strojili do děsivých masek, aby duchy odstrašili. 

A tenhle zvyk jsme si zachovali dodnes, i když teď 
už spíše pro zábavu. Tento strašidelně krásný den 
mají v oblibě mladí i staří, hlavně ale děti. 

PROČ SLAVÍME HALLOWEEN?

dýně
mexická

S13-CZ-KW43-LFT-13_ONLINE-1250-12

13



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 23. 10.

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

179,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice 

Halloween
1 svazek

Vřes obecný 

dvoubarevný

Calluna vulgaris 

Twins
průměr 

květináče: 12 cm

1 kus

Chryzantéma 

velkokvětá Trio
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Calluna

vulgaris 

vřes  Starlight Trio
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Chryzantéma 

jednovýhonová
průměr 

květináče: 10,5 cm

1 kus

Vřes obecný 

Calluna vulgaris
průměr

květináče: 10,5 cm

1 kus

Kytice mix
1 svazek

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Orchidea 

Phalaenopsis

1 výhon
průměr 

květináče: 12 cm

1 kus

vzpom náme2. 11.2. 11.

pouze
AKCE 

239,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Náhrobní 

aranžmá 

srdce
1 kus

29,90
1 kus

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Náhrobní bříza

dušičková
1 kus

Náhrobní 

kytice

Prémium
1 kus

vzpom náme

Náhrobní 

vzpom náme

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

S14-CZ-KW43-LFT-14_OZ3_KYTKY-1250-12

14



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PEČIVO

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE
PEČIVO

5,90

- 20%
7,40

29,90

- 25%
39,90

8,90

- 31%
12,90

29,90

- 16%
35,90

Kulatý chléb se zářezy
pšenično-žitný

ze zmrazeného polotovaru

470 g

(=100 g 6,37)

Búrek
s bílým sýrem/

se špenátem 

a bílým sýrem

jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

90 g

(=100 g 9,89)

Rohlík císařský
běžné pečivo 

pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

85 g

(=100 g 6,95)

BIO žitný chléb
celozrnný

ze zmrazeného 

polotovaru

510 g

(=100 g 5,87)

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Muffin 

Halloween
jemné pečivo

rozmrazeno

130 g

(=100 g 23,00)

Halloween Donut
s polevou a cukrovou 

dekorací

jemné pečivo

rozmrazeno

57 g

(=100 g 17,37)

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Balkánská taštička 

s ljutenicí (14,7 %)
jemné pečivo

ze zmrazeného

polotovaru

80 g

(=100 g 18,63)

Máslový koláč 

mák se švestkami/

tvaroh s meruňkami
jemné pečivo

rozmrazeno

130 g

(=100 g 13,00)

S15-CZ-KW43-LFT-15_PECIVO-1250-12

15



Uzená 

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí kližka
v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřový bok 

bez kosti
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí dršťky
předvařené, krájené
cena za 1 kg

159,90

- 32%

235,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

79,90

- 25%

106,90

129,90

- 16%

154,90

2022

vepřová žebírka
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Anglická slanina
uzené maso
cena za 1 kg

94 %
OBSAH 
MASA

2022

Premium 

uzená 

rolovaná plec
uzené maso
v celku
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

169,90

- 27%

232,90

AKCE 

pouze

105,90

AKCE AKCE - AKCE 27%AKCE 27%AKCE 

193,90pouz193,90pouze193,90e193,90pouz193,90pouze193,90epouze

189,90

- 20%

239,-

AKCE 

pouze

99,90

- 25%

134,90

S16-CZ-KW43-LFT-16_MASO1-2100-12

16



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

OD STŘEDY 23. 10.

RYBY

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

AKCE 

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Divoký 
losos Keta
(Oncorhynchus keta)
filet s kůží
z volné přírody
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Pangasius
(Pangasius hypophthalmus)
filet, rozmrazený
100 g

21,90

- 9%
24,20

119,90

- 40%
199,90

Kuřecí stehenní řízky
bez kosti a kůže
cena za 1 kg

99,90

- 39%
164,90

VODŇANSKÁ 
KACHNA
Kachna bez drobů
I. jakost
cena za 1 kg

179,90

- 22%
232,90

Kuřecí medailonky
z prsního řízku
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

99,90

- 26%
135,90DZ KLATOVY

Kuřecí rolka Sous-Vide
420 g
(=1 kg 237,86)

79,90

- 31%
115,90Krůtí mělněné maso

masný polotovar
500 g
(=100 g 15,98)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ
SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová roláda
s nádivkou
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

99,90

- 23%
129,90

SNADNÉ VAŘENÍ
Vepřové nudličky
s pórkem/gyros
500 g
(=100 g 19,98)

DO VYPRODÁNÍ  ZÁSOB

500 g
(=100 g 19,98)

Vepřová pečeně
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí zadní
z plece
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice
s kostí, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

229,90

- 17%
279,-

104,90

- 29%
149,-

109,90

- 44%
199,-

S17-CZ-KW43-LFT-17_MASO2-2100-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

92 %
OBSAH 
MASA

29,90

- 28%
41,70

13,90

- 27%
19,30

16,90

- 12%
19,40

19,90

- 35%
30,90

22,90

- 9%
25,20

26,90

- 22%
34,90

HERMANN 
WEIN
Schwarzwaldská 
šunka
100 g

PERLA
Míchané olivy se sýrem/
Červené papriky 
plněné sýrem
100 g

Pomazánka
česnekovo-sýrová
100 g

VARMUŽA
Zavináče
100 g

Vinohradská 
šunka
nejvyšší jakost

100 g

Uzený bok 
s česnekem
100 g

2022

96 %
OBSAH 
MASA

- 22%
34,90

PERLA

OD STŘEDY 23. 10.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 128 G MASA

S18-CZ-KW43-LFT-18_PULTY-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

90 %
OBSAH 
MASA90 %
OBSAH 

17,90

- 28%

25,20

14,90

- 33%

22,30

14,90

- 42%

26,10Pikantní klobása 
s himalájskou solí
bez přidaných látek

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Debrecínské párky
100 g

Šunková klobása
Delikates

100 g

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

56,90

- 19%

70,90

KOZÍ BRIE
sýr s bílou plísní 

na povrchu

100 g

Debrecínské párky
100 g

32,90

- 21%

41,70

21,90

- 40%

36,90

SALÁMOVÝ
SÝR
tavený 
uzený
100 g

SERENADA
Salámový sýr
různé druhy

100 g

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

17,90

- 25%

23,90

KRAHULÍK
Točený salám 
s kapií
100 g

VÁHALA
Spišské párky
100 g

94 %
OBSAH 
MASA

88 %
OBSAH 
MASA

18,90

- 29%

26,90
KRAHULÍK
Klobása se zvěřinou
100 g

S19-CZ-KW43-LFT-19_PULTY-1250-12

19



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S20-CZ-KW43-LFT-20_ONLINE-1250-12

20



+ Aktivovat za 20 bodů

-30 %
JITRNICE,
JELITA, PREJTY
A TLAČENKY

   Aktivovat za 10 bodů

OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kupony

jitrnice

prejt

jelito

tlačenka

OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

prejt

jitrnice

tlačenka

jitrnice

tlačenkatlačenka

jitrnice

tlačenka

jelito

-30 %-30 %

jelito

  OCHUTNEJTE NAŠE

ZABIJAČKOVÉ
  SPECIALITY

S21-CZ-KW43-LFT-21_ONLINE-1250-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

23,90

- 40%
39,90

10,90

- 42%
18,90

109,90

- 52%
232,90

6,90

- 46%
12,90

21,90

- 45%
39,90

35,90

- 32%
52,90

54,90

- 14%
63,90

72,90

- 47%
139,90

10,90

- 42%
18,90

10,90

- 42%
18,90

29,90

- 42%
51,90

STRAŠIDELNĚ NÍZKÉ CENY
OD STŘEDY 23. 10.

LE MAUBERT
Brie
s bílou plísní 

na povrchu

100 g

KUNÍN
Termix MAXI
tvarohový dezert

různé druhy

130 g
(=100 g 8,39)

HOLLANDIA
Selský jogurt
tuk 3 %

různé druhy

200 g
(=100 g 5,45)

GERVAIS
Tvarohový sýr
různé druhy

170 g
(=100 g 17,59)

MAGNUM
Prémiová 
zmrzlina
různé druhy

440 ml
(=100 ml 24,98)

Cheeseburger
hotový pokrm

300 g
(=100 g 18,30)

KUNÍN
Pohár
mléčný dezert 

s želé

různé druhy

150 g
(=100 g 7,27)

OLMA 
KLASIK
Jogurt
bílý, tuk 2,7 %

150 g
(=100 g 4,60)

MEGGLE
Cottage
čerstvý sýr

různé druhy

180 g
(=100 g 12,17)

BALSÝR
Žirovnický sýr
balkánského typu

bloček

200 g
(=100 g 17,95)

FORTE
Tvrdý sýr
à la parmazán

180 g
(=100 g 40,50)

BEZ

LAKTîZY

PULTOVÝ

PRODEJ

S22-CZ-KW43-LFT-22_H_CENY-1250-12

22



pouze
AKCE AKCE 

pouze

pouze
AKCE AKCE 

pouze

pouze
AKCE AKCE 

pouze

pouze
AKCE AKCE 

pouze

pouze
AKCE AKCE 

pouzepouze
AKCE AKCE 

pouze

pouze
AKCE AKCE 

pouze

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

90%
OBSAH 
MASA

49,90

- 41%
84,90

39,90

- 18%
48,90

24,90

- 26%
33,90

29,90

- 42%
51,90

21,90

- 26%
29,90

21,90

- 24%
28,90

129,90

- 48%
249,90

24,90

AKCE
pouze

24,90

AKCE
pouze

39,90

AKCE
pouze

27,90

AKCE
pouze

44,90

AKCE
pouze

149,90

AKCE
pouze

249,90

AKCE
pouze

KINDER
SCHOKO-
BONS
Bonbóny
z mléčné 

čokolády

s lískooříškovou 

náplní

125 g
(=100 g 39,92)

BIOSAURUS
Kukuřičný 
snack
mořská sůl/pizza

50 g
(=100 g 43,80)

OREO
Slepované 
sušenky
různé druhy

154 g/157 g
(=100 g 19,42)

SEGAFREDO
Zrnková káva
Intermezzo

1 kg

Bramborový 
salát
500 g
(=100 g 7,98)

SEDITKY
Dětské 
piškoty
240 g
(=100 g 10,38)

HARIBO
Halloween
mix bonbónů

630 g
(=100 g 23,80)

Čokoládová 
lízátka
150 g
(=100 g 29,94)

Kladenská 
pečeně/
Debrecínská 
pečeně
100 g

KMOTR
Kmotrovky/
Kmotřenky
různé druhy

100 g

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 160 G MASA

MELISSA
Dětské 
těstoviny
Mimoni/Tlapková 

patrola

500 g
(=100 g 5,58)

DAVIDOFF
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 51,96)

TROLLI
Želé bonbony
oči

75 g
(=100 g 33,20)

TROLLI
Želé bonbóny
tarantule

150 g
(=100 g 16,60)

1 kg
balení

S23-CZ-KW43-LFT-23_H_CENY-1250-12

23



Ušetřete čas a objevte tradiční chuť 
našeho bramborového salátu K-Jarmark.

BRAMBOROVÝ
SALÁT

oblíbená

příloha

hodí se

na chlebíčky

S24-CZ-KW43-LFT-24_ONLINE-1250-12

24



SÝRY A LAHŮDKY
V nabídce K-Jarmark máme široký výběr sýrů, pomazánek 

i oblíbených lahůdek ve formě majonézových salátů.

S25-CZ-KW43-LFT-25_ONLINE-1250-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

8,90

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

pouze
AKCE 

64,90

AKCEAKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90

- 27%
47,90

24,90

- 7%
26,90

14,90

- 40%
24,90

44,90

- 28%
62,90

54,90

- 31%
79,90

59,90

- 38%
96,90

STRAŠIDELNĚ NÍZKÉ CENY
OD STŘEDY 23. 10.

RINTIN

Instantní nudlová 

polévka
různé druhy

60 g

(=100 g 14,84)

39,90

- 42%
69,90

VIVA

Feferony
kulaté/beraní rohy

650 g/300 g

(=1 kg 133,00)

BARILLA

Omáčka Sugo
Basilico

400 g

(=1 kg 137,25)

Rajčata
krájená

400 g/240 g

(=100 g 6,21)

Brusinky
200 g

(=100 g 17,45)

Směs ořechů
Royal

200 g

(=100 g 22,45)

12,90

- 35%
19,90

SECCO

Rosato/Bianco
perlivé víno

0,2 l plech

(=1 l 64,50)

pouze
AKCE 

39,90

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 
VIVA

Guláš
kotlíkový/vepřový

400 g

(=1 kg 99,75)

Vepřové 

maso
ve vlastní šťávě

300 g

(=1 kg 133,00)

Bramborové

knedlíky
v prášku

400 g

(=1 kg 62,25)

39,90

- 23%
51,90

Hořčice
plnotučná/kremžská

880 g

(=1 kg 45,35)

26,90

- 43%
47,90

Slunečnicový 

olej
1 l

NUGETA

Arašídová 

pomazánka
340 g

(=1 kg 190,89)

7,90

- 36%
12,50

FIT

Müsli tyčinka
šťavnatá

30 g

(=100 g 26,34)

Zapékané müsli
různé druhy

600 g-750 g

plnotučná/kremžská

39,90

plnotučná/kremžská

(=1 kg 79,87)

39,90

- 31%
57,90

94%
OBSAH 
MASA

S26-CZ-KW43-LFT-26_H_CENY-1250-12

26



ZAMILUJTE SI 
REGIONÁLNÍ 
MLADÁ VÍNA
Mladé víno je vyrobené z hroznů, 

které byly sklizené téhož roku. 
Tato vína jsou lehká 

a přirozeně svěží s tóny
ovoce či květin. 

K bílým vínům si můžete dopřát 
vyzrálou sušenou šunku, 

husí paštiku nebo camembert. 
Červená mladá vína 

můžete podávat ke klasické 
svatomartinské huse a také 

jako aperitiv. 

K JIŽNÍ
MORAVĚ
K JIŽNÍ

MORAVĚ

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé vínobílé vínobílé víno

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE

79,90

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

ANNOVINO 
LEDNICE
První letošní víno
Muškát moravský,
Müller Thurgau&Chardonnay
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Mladé víno
Veltlínské zelené,
Müller Thurgau&
Muškát moravský,
Sauvignon, 
Zweigeltrebe rosé
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

VINAŘSTVÍ 
WALDBERG
První víno
Hibernal,
Müller Thurgau
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

CHÂTEAU 
VALTICE
První víno
Sylvánské zelené, 
Müller Thurgau,
Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké 
rosé
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

S27-CZ-KW43-LFT-27_REGIO-1250-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 23. 10.

19,90

- 20%
24,90

69,90

- 30%
99,90

18,90

- 17%
22,90

11,90

- 37%
18,90

69,90

- 27%
96,90

29,90

- 30%
42,90

ITALIA
Mozzarella
měkký nezrající pařený sýr

125 g
(=100 g 15,92)

SMETANITO
Sýr na gril
200 g
(=100 g 34,95)

BÁNOVECKÉ
Sýrové nitě
uzené/neuzené

250 g
(=100 g 27,96)

Emmental
polotvrdý sýr s oky

plátky

150 g
(=100 g 19,94)

Eidam uzený
plátky

100 g

OLMA
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %

200 g
(=100 g 12,45)

KINDER
Mléčný řez
s medem/broskvový

chlazená tyčinka

28 g
(=100 g 42,50)

12,90

- 31%
18,90

OLMÍCI
Jogurt
různé druhy

113 g-121 g
(=100 g 11,32)

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

HELLMANN‘S
Tatarská omáčka/
Majonéza
210 ml
(=100 ml 14,24)

OLMA
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %

200 g
(=100 g 12,45)

24,90

- 30%
35,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

37,90

- 7%
40,90

RAMA
Margarín
různé druhy

400 g
(=100 g 9,48)

RAMA
Margarín
různé druhy

400 g
(=100 g 9,48)

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S28-CZ-KW43-LFT-28_SAMO-1250-12

28



100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 120 G MASA

BALENÉ PEČIVO

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

119,90

- 27%
164,90

21,90

- 24%
28,90

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

24,90

- 26%
33,90

99,90

- 35%
154,90

19,90

- 13%
22,90

24,90

- 32%
36,90

MARLENKA
Medové 
kuličky
různé druhy

235 g
(=100 g 51,03)

KMOTR
Kmotrova klobása
pikant/pepper/

uherák

Pepé/Pikante

krájené

75 g
(=100 g 29,20)

Mini 
Brownie
čokoládové

8 ks

200 g
(=100 g 19,95)

Dušená šunka 
výběrová
100 g UZENINY 

PŘÍBRAM
Francouzská paštika
balená

300 g
(=100 g 8,30)

KMOTR
Česnekový 
trvanlivý 
salám/
Pekelník
510 g
(=100 g 19,59)

CHODURA
Dušená šunka 
se sníženým 
obsahem soli
100 g

93 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 130 G MASA

85 %
OBSAH 
MASA

28,90

- 31%
41,90

MASO 
PŘÍBRAM
Sekaná 
jemná
200 g
(=100 g 14,45)

80 %
OBSAH 
MASA

TORTILLOVE
Tortilla
pšeničná/

rajčatová

240 g
(=100 g 9,96)

23,90

- 36%
37,90

VARMUŽA
Šunkový závitek
klasik/s křenem
Ruské vejce v aspiku
200 g
(=100 g 13,45)

VARMUŽA

26,90

- 20%
33,90

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
BRICK
Croissant
různé druhy

60 g
(=100 g 16,50)

16,90

- 34%
25,90KRAJÁNEK

Pomazánka 
se sušenými rajčaty
100 g

S29-CZ-KW43-LFT-29_SAMO-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

MRAŽENÉ POTRAVINY

69,90

- 27%
96,90

MROŽ
Zmrzlina
jahodový krém s tvarohem

v kakaové/bílé polevě

6x45 ml
(=100 ml 25,89)

BEZ

LEPKU

OD STŘEDY 23. 10.

49,90

- 20%
62,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

84,90

- 29%
119,90

49,90

- 16%
59,90

62,90

- 28%
87,90

69,90

- 36%
109,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 36%
62,90

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí safari
smažené

400 g
(=1 kg 124,75)

NOWACO
Pangas
(Pangasius 

hypophthalmus)

filety bez kůže

300 g
(=100 g 20,97)

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
Kuřecí polévková směs
750 g
(=1 kg 33,20)

Obalovaný sýr 
Eidam
230 g
(=100 g 17,35)

RABBIT
Kuřecí křídla
pálivá/nepálivá

600 g
(=100 g 13,32)

DR.OETKER
Pizza Ristorante
bezlepková

315 g-370 g
(=100 g 26,96)

Listový špenát
750 g
(=100 g 6,66)

DON PEPPE
Bezlepkové 
šišky/knedlíky
různé druhy

500 g/600 g
(=100 g 11,65)

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

44,90

- 38%
72,90

HOLOUBEK 
& PRAVNUCI
Směs hub
do omáčky i bramboračky

300 g
(=100 g 14,97)

32,90

- 31%
47,90

Šulánky 
s mákem
500 g
(=100 g 6,58)

šišky/knedlíky

S30-CZ-KW43-LFT-30_MRAZ-1250-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 32%
24,90

12,90

- 27%
17,90

8,90

- 10%
9,90 pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 14%
34,90

49,90

- 50%
99,90

16,90

- 32%
24,90

5,90

- 50%
11,90

SOLTINO

Arašídy
pražené, solené

500 g

(=100 g 8,98)

BOHEMIA

Vroubky/Sticks
různé druhy

120 g

(=100 g 24,92)

CELITA

Sójový suk
klasik

50 g

(=100 g 11,80)

CHIO

Tortillas
solené

110 g

(=100 g 27,19)

NUTTY&NUTZ

Kešu
natural

200 g

(=100 g 24,95)

OPAVIA BEBE

Sušenky
různé druhy

130 g

(=100 g 13,00)

CANTO

Hradecké tyčinky
sýrové

90 g

(=100 g 14,34)

CHIO

Snack
Fried Chicken/

Big Pep

65 g

(=100 g 38,31)

Krekry
solené

200 g

(=100 g 8,45)

Mikrovlnný 

popcorn
různé druhy

100 g

BEZ

LEPKU

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

S31-CZ-KW43-LFT-31_SLAD_SLAN-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

10,90

- 42%
18,90

SFINX/HAŠLERKY
Bonbóny
různé druhy

80 g-90 g
(=100 g 18,78)

GEISHA
Čokoláda
mléčná

100 g

23,90

- 35%
36,90

FIGARO
Čokoláda
různé druhy

80 g/90 g
(=100 g 29,88)

SNICKERS/MARS/
TWIX/BOUNTY
Čokoládové tyčinky
různé druhy

225 g-250 g
(=100 g 23,96)

MILKA
Čokoládová 
tyčinka
Oreo

33,3 g/37 g
(=100 g 29,46)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY
OD STŘEDY 23. 10.

29,90

- 14%
34,90Mini banánky

v čokoládě

200 g
(=100 g 14,95)

79,90

- 46%
149,90

FIGARO 
TATIANA
Bonboniéra
originál

172 g-238 g

pouze
AKCE 

9,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 29%
16,90

KNOPPERS
Čokoládová tyčinka
Nutbar/Nutbar Dark

40 g
(=100 g 29,75)

ORION
Čokoládová tyčinka
Milena/Koko

32 g/35 g
(=100 g 30,94)

S32-CZ-KW43-LFT-32_SLAD_SLAN-1250-12

32



AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SLADKÁ

NABÍDKA VOŇAVÝCH
PERNÍČKŮ

79,90

pouze
AKCE 

5,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

33,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90 39,90

AKCE 

pouze

33,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

59,90

- 25%
79,90

- 20%
99,90

- 14%
69,90

- 20%
49,90

- 14%
69,90

WEISS

Směs perníčků
glazované, 

čokoládové/

glazované

600 g

(=100 g 13,32)

WEISS

Plněná 

perníková 

srdíčka
v mléčné/hořké 

čokoládě

150 g

(=100 g 22,60) LAMBERTZ

Skořicové 

hvězdičky
175 g

(=100 g 34,23)

KINKARTZ 

DOMINO-STAR

Perníčky
v mléčné/hořké čokoládě

250 g

(=100 g 23,96)

WEISS

Kulaté perníky
Weissella

200 g

(=100 g 29,95)

Perník
různé druhy

60 g

(=100 g 9,84)

WEISS

Kulaté perníky
Contrella

200 g

(=100 g 16,95)

LAMBERTZ

Kokosové 

makronky
v hořké čokoládě

200 g

(=100 g 19,95)

STIEFFENHOFER

Plněné perníčky
s třešňovou/švestkovou 

náplní

200 g

(=100 g 19,95)

PERNÍČKY

S33-CZ-KW43-LFT-33_PERNIK-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

26,90

- 43%
47,90

34,90

- 39%
57,90

16,90

- 10%
18,90

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 46%
129,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 47%
37,90

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

BERCOFF
Čaj
různé druhy

20x2 g/15x2 g
(=100 g 67,25)

JEMČA
Pigi čaj
různé druhy

25x1,5 g
(=100 g 45,07)

NESCAFÉ 
DOLCE GUSTO
Kávové kapsle
XXL balení

různé druhy

30 kusů
(=1 kus 7,33)

JACOBS
Mletá káva
Aroma Standard

250 g
(=100 g 27,96)

LIPTON
Ovocný/zelený/
bylinný čaj
různé druhy

20x1,3 g-25x1,4 g
(=100 g 109,07)

ALIBONA
Kompot
angrešt/ryngle

330-350 g/150-165 g
(=100 g 19,94)

MARILA
Mletá káva
Standard

1 kg

CARO
Instantní 
cereální nápoj
originál

200 g
(=100 g 34,95)

EMCO
Ovesná kaše
různé druhy

3x55 g/5x55 g
(=100 g 14,51)

VIVA
Křen
pikantní/smetanový

200 g
(=100 g 9,95)

TRVANLIVÉ POTRAVINY
OD STŘEDY 23. 10.

1 kg

balení

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Müsli tyčinky, 

arašídové 
krémy

S34-CZ-KW43-LFT-34_TRV-1250-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

8,90

- 35%

13,90 pouze

AKCE 

31,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 37%

39,90

79,90

- 38%

129,90

14,90

- 37%

23,90

29,90

- 40%

49,90

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

19,90

- 41%

33,90

19,90

- 57%

46,90

24,90

- 34%

37,90

34,90

- 39%

57,90

14,90

- 37%

23,90

VITANA
Instantní 
polévka
Do hrnečku

různé druhy

14 g-27 g
(=100 g 32,97)

VIVA
Pekelníkovy 
tousty
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

MALITAS
Mouka 
z Věrovan
na domácí 
chléb
900 g
(=1 kg 16,56)

LAGRIS
Hrách
půlený/celý

500 g
(=1 kg 29,80)

HAMÉ
Masný výrobek
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

AVELOPA
Niťovky
těstoviny

8vaječné

250 g
(=1 kg 127,60)

MÁNYA
Čočka
500 g
(=1 kg 49,80)

OLYMP
Zelené olivy
různé druhy

300 g/150 g-160 g
(=100 g 33,27)

VEGAS
Kečup
jemný

520 g
(=1 kg 67,12)

ŠVÉDA
Masová 
konzerva
Vepřové maso 

od sedláka

420 g
(=1 kg 190,24)

MAGGI
Bujón 5 l
hovězí

100 g

MLÝN PERNER
Špaldová mouka
hladká

1 kg

S35-CZ-KW43-LFT-35_TRV-1250-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

14,90

- 25%
19,90

12,90

- 27%
17,90

pouze
AKCE 

42,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 27%
21,90 pouze

AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 22%
17,90 pouze

AKCE 

6,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 27%
21,90

PLATAN 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

STAROBRNO
MEDIUM/BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

RADEGAST
RÁZNÁ 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 13,80)

PRIMÁTOR
WEIZENBIER
Pivo
světlé pšeničné 

svrchně kvašené

0,5 l vratná láhev
(=1 l 31,80)

BRANÍK 11
Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev
(=1 l 21,45)

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
Pivo
nealkoholické

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

PIVA
OD STŘEDY 23. 10.

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

ZLATOPRAMEN
RADLER
Míchaný nápoj 
z piva
citrón & bezový 

květ & máta/

grapefruit 

& rozmarýn

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

21,90

- 21%
27,90

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL/
BUDVAR 33
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 43,80)

2 l
PET láhev

S36-CZ-KW43-LFT-36_PIVO-1250-12

36



TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 
ČEJKOVICE

Své hodnoty neseme 

v srdcích po staletí a jsou 

vetknuty do našich symbolů.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

JAKOSTNÍ ODRŮDOVÁ 
VÍNA

Víno s květinovou vůní 

a svěží chutí, doporučujeme 

k drůbežím specialitám.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

červené

víno

červené

víno

červené

víno

červené

víno

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 33%
179,90

32,90

- 17%
39,90

89,90

- 10%
99,90

179,90

- 28%
249,90

119,90

- 40%
199,90

249,90

- 37%
399,90

79,90

- 20%
99,90

VOSCARINI
Prosecco
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

ROYAL 
OPORTO
Ruby, Tawny
portské víno

0,75 l láhev
(=1 l 333,20)

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)VIŇA 

TARAPACÁ
Cabernet 
Sauvignon 
& Syrah
Chile

1,5 l Bag In Box
(=1 l 119,94)

CIELO
Primasole 
Primitivo
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

NACHMELENÉ 
CHARDONNAY
Alkoholický nápoj
s příchutí grapefruitu/

original

0,25 l plech
(=1 l 131,60)

CHÂTEAU 
GENETAU
Bordeaux
Francie

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

VÍNO Z KOBYLÍ
Zweigeltrebe, 
Frankovka
víno s přívlastkem 

pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

VÍNA

1,5 l

Bag in Box

S37-CZ-KW43-LFT-37_VINO-1250-12

37



BRUNCVÍK NEALKO
POCTIVÝ ČESKÝ ORIGINÁL

Umění českých sládků 
za dostupnou cenu.

• nealkoholické pivo
• pasterované, filtrované
• spodně kvašené
• chutné a hořké i bez alkoholu

 NEALKO

S38-CZ-KW43-LFT-38_ONLINE-1250-12

38



EXKLUZIVNÍ ZNAČKY VÍN POUZE V KAUFLANDU:

KVALITNê VêNA
ZA VÝHODNOU CENU

VOSCARINI

Hugo
Vinný koktejl

s příchutí květu 
černého bezu, 

limetky a máty.

Prosecco
Šumivé víno
s osvěžujícími 
tóny jablek 
z regionu 
Veneto 

v severní Itálii.

VOSCARINI LE COMPLIMENT BONITO VINEDO

REGENBLICK
HUNGARIAN 

HARVEST OUTBACK HILL

CAPE BUFFALO EL CARISMA SAN VALLEY

S39-CZ-KW43-LFT-39_ONLINE-1250-12

39



AKCE 

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

639,90

- 30%
919,90

pouze
AKCE 

219,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

259,90

- 18%
319,90

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

149,90

- 16%
179,90

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 23%
129,90

109,90

- 21%
139,90

pouze
AKCE 

219,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

199,90

- 20%
249,90

99,90

- 33%
149,90

PAMPERO 
ANIVERSARIO
Rum
40%

0,7 l láhev
(=1 l 914,15)

JUBILEJNÁ
Lihovina
30%/35%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 314,15)

ST. NICOLAUS
Vaječný likér
15%

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

BOŽKOV 
PEPRMINT
Likér
19%

1 l láhev

NEMIROFF
Vodka
40%

Original

0,7 l láhev
(=1 l 371,29)

MEDOVINA
Zlatá
18%

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

BOŽKOV
TRADIČNÍ
Lihovina
35%

1 l láhev

DYNYBYL
Gin
Special Dry

37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
38%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE
OD STŘEDY 23. 10.

BOŽKOV 
JEMNÁ
Lihovina
30%

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
35%

0,5 l láhev
(=1 l 439,80)

1 l

láhev

1 l

láhev

S40-CZ-KW43-LFT-40_ALKO-1250-12

40



(10 kusů)

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

39,90

- 29%
56,90

26,90

- 10%
29,90

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

30,90

- 31%
44,90

31,90

- 39%
52,90

24,90

- 40%
41,90

11,90

- 37%
18,90

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 16%
23,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

HAPPY DAY
Džus/Nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

HANÁCKÁ 
KYSELKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

KORUNNÍ
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

LAŽANSKÝ 
RUBÍN
Mošt
různé druhy

1 l láhev

SEMTEX
Energetický 
nápoj
Original

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

SCHWEPPES/
DR. PEPPER
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 17,94)

COCA-COLA/
COCA-COLA 
ZERO
Limonáda
4pack

1,5 l PET láhev
(=1 l 18,32)

KOFOLA
Limonáda
Originál/Marlenka

2,25 l PET láhev/
2 l PET láhev
(=1 l 13,74)

RELAX
Džus
100%

jablko/multivitamín

1 l PET láhev

ROYAL CROWN/
TARGA FLORIO
Cola/Limonáda
různé druhy

0,33 l plech
(=1 l 60,31)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

kup kartón

7,90/1 ks

129,-

- 38%

79,-

CAPRI-SUN
Ovocný nápoj
různé druhy

10×200 ml
(=1 l 39,50)

10 kusů

v balení
  ✓  v rámci kartónu nelze 

kombinovat více příchutí4×1,5 l

PET láhev

S41-CZ-KW43-LFT-41_NEALKO-1250-12

41



AKCE AK0%AKCE

- 10%
29,90

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE800
PRODUKTŮ KOSMETIKY

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

198,90

128,90

178,90

198,90 119,90

728,90

108,90

79,90

118,90 118,90

pouze

198,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

98,90

LEVNĚJŠÍ 

pouze

79,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

228,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

98,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

69,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

69,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

188,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

NIVEA SOFT
Pleťový krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 66,30)

GILLETTE 
VENUS
Dámský holicí 
strojek
+ 2 náhradní hlavice

1 balení

SILVER
Deodorant
do obuvi
Sport

100 ml

DOVE
Antiperspirant
různé druhy

150 ml
(=100 ml 53,27)

NIVEA
Roll-on/
Deostick
různé druhy

50 ml
(=100 ml 179,80)

REXONA
Antiperspirant
Invisible Black&White/

Sexy Bouquet

150 ml
(=100 ml 46,60)

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 27,96)

PARODONTAX/
SENSODYNE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

GILLETTE
Náhradní 
hlavice
Fusion ProGlide

5 břitů

4 kusy
(=1 kus 182,23)

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy

500 ml
(=100 ml 35,78)

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

TEPE
Jednosvazkový 
kartáček
Compact Tuft

1 kus

PARODONTAX
Ústní voda
Extra Fresh/Herbal 

Twist

500 ml
(=100 ml 39,78)

BLEND-A-DENT¹
Fixační 
krém
na zubní náhradu

různé druhy

47 g/40 g
(=100 g 272,25)

STR8
Voda 
po holení
FR34K

100 ml
NIVEA
Pleťový 
krém
Classic

250 ml
(=100 ml 47,96)

LACALUT¹
Zubní 
pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 171,87)

NEUTROGENA
Krém na suché 
ruce
75 ml
(=100 ml 131,87)

STR8
Parfémová voda
Original

85 ml
(=100 ml 222,24)

KNEIPP
Sprchový gel
různé druhy

200 ml
(=100 ml 44,95)

S42-CZ-KW43-LFT-42_DNC-1250-12

42



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.
1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Pleťové krémy

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 9%
109,90

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 10%

26,90159,90

- 11%
179,90

39,90

- 27%
54,90

HAMI
Dětský příkrm
různé druhy

125 g
(=100 g 15,92)

NIVEA
Deospray/
Antiperspirant
různé druhy

50 ml/150 ml
(=100 ml 39,94)

SYOSS
Barva 
na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 199,80)

SUNAR
Mléčná výživa
Complex

různé druhy

600 g
(=100 g 41,65)

COREGA¹
Antibakteriální 
tablety
30 kusů
(=1 kus 2,33)

PARODONTAX/
SENSODYNE
Whitening pasta
Duopack s kartáčkem

2x75 ml
(=1 kus 74,95)

GLISS KUR
Šampon/
Balzám
různé druhy

200 ml/400 ml
(=100 ml 19,98)

SUNAR
BIO kapsička
hruška-malina

100 g

Plenky
různé druhy

36 kusů-46 kusů
(=1 kus 3,10)

DROGERIE
OD STŘEDY 23. 10.

DĚTI

LINTEO
Dětské 
pleny
velikost 4

Maxi

22 kusů
(=1 kus 7,27)

PALMOLIVE
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 15,96)

S43-CZ-KW43-LFT-43_DROG-1250-12

43



VŠE PRO NAŠE 

NEJMENŠÍ

ŠPIČKOVÁ KVALITA ZA VÝHODNOU CENU

Plenky
různé velikosti

36 kusů-46 kusů

BABY

Šetrné dětské plenky 
s dlouhodobou ochranou
proti protečení. 
Neobsahují parfém, 
pleťová mléka 
ani přírodní latex.

S44-CZ-KW43-LFT-44_ONLINE-1250-12

44



NEČEKEJTE 

NA AKCE!

MIMIMÁLNÍ

ZLEVNĚNÝCH

BABY
PRODUKTŮ

CENY
330

S45-CZ-KW43-LFT-45_ONLINE-1250-12

45



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

389,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

189,90

- 13%
219,90

pouze
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

349,90

- 22%
449,90

219,90

- 26%
299,90

19,90

- 33%
29,90

Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 6,64)

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
DUCK
WC čistič
různé druhy

750 ml
(=1 l 59,87)

REX
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

3,3 kg=60 pracích 
dávek
2,7 l=60 pracích 
dávek
44 kusů=44 pracích 
dávek
2,97 kg=54 pracích 
dávek

VANISH
Oxi Action
Tekutý 

odstraňovač 

skvrn

Pink/White

1 l

LOVELA
Prací gel/
prášek
různé druhy

4,5 l=50 pracích 
dávek/
4,1 kg=41 pracích 
dávek ARIEL

Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

2,60 l=52 pracích dávek/
26 kusů=26 pracích dávek/
2,53 kg=46 pracích dávek/
1,95 l=39 pracích dávek/
31 kusů=31 pracích dávek/

DUEL
Prací gel
Color

2,45 l = 54 
pracích dávek
(=1 dávka 4,08)

CALGON
Odstraňovač 
vodního
kamene
různé druhy

750 ml/1 kg/
15 kusů

84,90

- 38%
138,90

MR. PROPER
Čistič kuchyně
Mandarinka

800 ml
(=100 ml 10,62)

Oxi Action

1 l

balení

DROGERIE
OD STŘEDY 23. 10.

S46-CZ-KW43-LFT-46_DROG-1250-12

46



VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

ESSITY

Už více než 30 let vám 

společnost Essity přináší 

jemnost do každého dne.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

22,90

- 37%
36,90

AKCE 

pouze

259,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

- 58%
143,90

59,90

13,90

- 17%
16,90

BEL BEAUTY/

HARTMANN

Vatové 

tampony
odličovací

70 kusů/80 kusů

(=1 kus 0,33)

CATSAN

Stelivo pro kočky
10 l

(=1 l 15,99)

LINTEO

Kuchyňské 

utěrky 

mega
2vrstvé

1 role=100 m

(=1 m 0,70)

PROPESKO

Granule pro psy
Wellness/Vitality

10 kg + 1 kg zdarma

(=1 kg 25,99)

NATURELLA

Dámské vložky s křidélky
normal/night

18 kusů/14 kusů

(=1 kus 2,50)

PURINA ONE

Kapsičky pro kočky
Adult/Sterilcat

40x85 g

(=100 g 14,71)

Konzerva 

pro psy
různé druhy

1240 g

(=100 g 2,82)

ZEWA

Toaletní papír
3vrstvý

Peach/Camomile

8x19,3 m

(=1 role 7,49)

DANTE

Krmivo 

pro kočky
hovězí/drůbeží

415 g

(=100 g 3,35)

34,90

- 30%
49,90

RIA

Tampony
normal/super

16 kusů

(=1 kus 2,19)

10 kg + 1 kg 

zdarma

10 l

balení

40×85 g

v balení

PRO ZVÍŘATA

TOALETNÍ PAPÍR ZEWA

s technologií Odor block, která 

neutralizuje nepříjemný zápach 

přímo na toaletě.

S47-CZ-KW43-LFT-47_DROG-1250-12

47



pouze
AKCE AKCE 

pouze

pouze
AKCE AKCE 

pouze

pouze
AKCE AKCE 

pouze

pouze
AKCE AKCE 

pouze

pouze
AKCE AKCE 

pouze

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

STRAŠIDELNĚ NÍZKÉ CENY
OD STŘEDY 23. 10.

✓ plstěné 

Rohožka
materiál: recyklovaný 

polyester, TPR

rozměry: 40 x 60 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Silikonová 

forma
různé druhy

cena za 1 kus/

1 balení

+250°C
-40°C 250˚C

✓ rozměry:

20,8 x 20 x 13 cm

✓ rozměry: 19 x 18 x 9 cm

✓ rozměry: 19 x 18 x 6 cm

✓ rozměry: 

22,4 x 16,5 x 2 cm

Halloweenský kostým
materiál: polyester

různé druhy a velikosti

cena za 1 kus

4-6

Halloweenský kostým

✓  rozměry: 

130 x 85 cm

106 x 60 cm199,90

AKCE
pouze

99,90

AKCE
pouze

Halloweenské 

dekorace/ doplňky
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

19,90

AKCE
od

49,90

AKCE
pouze

69,90

AKCE
pouze

2
kusy

2
kusy

1
  kus

Halloweenský 

balónek
fóliový

různé druhy

cena za 1 kus

S48-CZ-KW43-LFT-48_NF1-1250-12

48



pouze

AKCE AKCE 

pouze

pouze

AKCE AKCE 

pouze

pouze

AKCE AKCE 

pouze

pouze

AKCE AKCE 

pouze

pouze

AKCE AKCE 

pouze

pouze

AKCE AKCE 

pouze

pouze

AKCE AKCE 

pouze

pouze

AKCE AKCE 

pouze

pouze

AKCE AKCE 

pouze

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓ velikost: 20 cm

69,90

AKCE 

pouze

59,90
pouze

Halloweenské 

ponožky
materiál: bio bavlna, 

polyester, polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 31/34 - 39/42

různé dezény

cena za 1 pár

AKCE 

ponožky
materiál: bio bavlna, 

polyester, polyamid, 

elastan (LYCRA

velikosti: 31/34 - 39/42

15
kusů

✓ velikost: 40 cm

✓ velikost: 18,5 cm

✓ velikost: 12 cm

LED 

Halloweenský 

zápich
různé druhy

cena za 1 kus 219,90

AKCE

pouze

Halloweenské 

závěsné 

dekorace
vhodné 

pro vnitřní použití

různé druhy

cena za 1 kus

129,90

AKCE

pouze

LED 

Halloweenská 

dýně
keramická

vhodná 

pro vnitřní použití

různé druhy

cena za 1 kus

89,90

AKCE

pouze

LED 

Halloweenská 

dekorace
s časovačem

s přísavkou a háčkem

vhodná 

pro vnitřní použití

různé druhy

cena za 1 kus

99,90

AKCE

pouze

Lampion
papírový

s žárovkou

délka rukojeti: 48 cm

různé druhy

cena za 1 kus

119,90

AKCE

od

LED 

Halloweenský řetěz
10 LED diod

s časovačem

délka: 1,9 m

vhodný pro vnitřní použití

různé druhy

cena za 1 kus

59,90

AKCE

pouze

Svíticí tyčinky 
s příslušenstvím

různé druhy

cena za 1 balení

64,90

AKCE

pouze

Halloweenská 

čelenka
cena za 1 kus

59,90

AKCE

pouze

1

1 119,90

2 139,90

2

149,90

AKCE

pouze

LED 

Halloweenská 

lucerna
s časovačem

vhodná pro vnitřní 

použití

různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 14 x 14 x 29 cm/ 18 x 14 x 29 cm

další Halloweenské dekorace 
naleznete na našich prodejnách

S49-CZ-KW43-LFT-49_NF2-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD STŘEDY 23. 10.

11,90

- 40%
19,90

39,90

- 20%
49,90

26,90

- 40%
44,90

34,90

- 30%
49,90

79,90

- 33%
119,90

89,90

- 25%
119,90

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hřbitovní svíčka
olejová

doba hoření:  

60 hodin

náplň: 

155 g parafínu

výška: 9 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření:  23 hodin

náplň: 70 g parafínu

výška: 17 cm

cena za 1 kus

59,90

- 25%
79,90

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 6 hodin

náplň: 80 g parafínu

výška: 25 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
plastová

doba hoření: 40 hodin

náplň: 100 g parafínu

výška: 10,5 cm

různé motivy

cena za 1 kus

Čajové svíčky
doba hoření: 4 hodiny

průměr svíčky: 4 cm

cena za 1 balení

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 40 hodin

náplň: 120 g parafínu

výška: 35 cm

cena za 1 kus

Iluminační svíčky
doba hoření: 6 hodin

náplň: 25 g parafínu

cena za 1 balení

Hřbitovní svíčka
doba hoření: 55 hodin

náplň: 150 g parafínu

výška: 9,5 cm

cena za 1 balení

Hřbitovní svíčka
olejová

doba hoření: 

120 hodin

náplň: 

315 g parafínu

výška: 14 cm

různé barvy

cena za 1 kus
19,90

- 33%
29,90

10
kusů119,90

- 29%
169,90

99,90
-41%

5
kusů

100
kusů

Vzpom náme

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 26 hodin

náplň: 80 g parafínu

výška: 25 cm

různé barvy

cena za 1 kus

S50-CZ-KW43-LFT-50_NF3-1250-12

50



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 35%

69,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

64,90

- 13%

74,90

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření:  40 hodin

náplň: 125 g parafínu

výška: 28 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Zátěžová vazba
zdobená

různé druhy

cena za 1 kus

39,90

- 33%

59,90

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 23 hodin

náplň: 70 g parafínu

výška: 24 cm

cena za 1 kus

149,90

- 25%

199,90

Hřbitovní 

lucerna
skleněná

výška: 29 cm

cena za 1 kus

Kytice
plastová

různé barvy

cena za 1 kus

Kytice
plastová

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 34 hodin

náplň: 100 g parafínu

výška: 28 cm

různé barvy

cena za 1 kus

42,90

- 21%

54,90

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 25 hodin

náplň: 80 g parafínu

výška: 27 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 30 hodin

náplň: 90 g parafínu

výška: 29 cm

různé barvy

cena za 1 kus

49,90

- 23%

64,90

S51-CZ-KW43-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD STŘEDY 23. 10.

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ložní povlečení
materiál: bavlna, 

polyester

obsahuje: 1x povlak 

na přikrývku,

rozměry: 140 x 200 cm, 

1x povlak na polštář, 

rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Prostěradlo
materiál: bavlna/ 

polyester, bavlna

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

2
kusy

Potah na polštář
materiál: bavlna, polyester

rozměry: 50 x 60 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Péřová přikrývka
materiál povlaku: bavlna

výplň: peří

rozměry: 140 x 200 cm

cena za 1 kus

Deka
materiál: recyklovaný 

polyester

rozměry: 150 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Péřový polštář
materiál povlaku: 

bavlna

výplň: peří

rozměry: 70 x 90 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

AKCE 

od

rozměry: 

90 - 100 x 200 cm 99,90

140 - 160 x 200 cm 129,90

180 - 200 x 200 cm 149,90

Hodí se 

k sobě

Hodí se k sobě

✓ včetně dálkového ovládání

90 - 100 x 200 cm 99,90

LED Stropní světlo
s efektem hvězdné oblohy

stmívatelné

nastavitelná teplota

barvy světla

světelný tok: max. 4 500 lm

příkon: max. 38,9 W

různé barvy

cena za 1 kus

✓ oboustranné

S52-CZ-KW43-LFT-52_NF5-1250-12

52



100 kg

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tílko
materiál: bavlna

velikosti: M - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Box s víkem
rozměry: 17 x 80 x 40 cm

objem: 32 l

různé barvy

cena za 1 kus

Pyžamo
materiál: bavlna

velikosti: 134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Lavice 

s úložným 

prostorem
rozměry: 40 x 78 x 40 cm

cena za 1 kus

max.
110 kg

0%

   

Pyžamo
materiál: bavlna/ bavlna, 

viskóza/ bavlna, polyester

velikosti: S - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Plyšové ponožky
materiál: polyester, 

polamid, elastan

(LYCRA®)

velikosti: 35/38 - 39/42

cena za 1 balení

✓ na kolečkách

299,90

AKCE 

pouze

249,90
pouzePantofle

materiál: polyuretan

velikosti: 37 - 45

různé druhy

cena za 1 pár

Pyžamo
materiál: bavlna

velikosti: 98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ potisk ve tmě svítí

219,90

2
páry

S53-CZ-KW43-LFT-53_NF6-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD STŘEDY 23. 10.

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sušák na prádlo
skládací

materiál: ocel

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vozík
plastový

rozměry: 70 x 51 x 21 cm

cena za 1 kus

Regál se zásuvkami
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

Žehlicí prkno
žehlicí plocha: 120 x 38 cm

nastavitelná 

výška do: 92 cm

cena za 1 kus

Kolíčky na prádlo
plastové

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE 
Koš 
na prádlo
plastový

rozměry: 60 x 40 x 26 cm

cena za 1 kus

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

MAX.

17
KG

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Obal 
na šaty a obleky
textilní

rozměry: 100 x 60 cm/ 135 x 60 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Úložný box
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

49,90

AKCE 

od

rozměry: 

30 x 40 x 20 cm 49,90
55 x 45 x 25 cm 79,90
95 x 45 x 18 cm 89,90

POŘÁDEK NADE VŠE!

50
kusů

✓ rozměry: 67 x 37 x 39 cm

✓ rozměry: 106 x 180 x 54,5 cm

✓ nosnost každé police 

(při rovnoměrném 

rozmístění zátěže
MAX.

4
KG

✓ rozměry: 86 x 37 x 39 cm

S54-CZ-KW43-LFT-54_NF7-1250-12

54



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

49,90

- 28%

69,90

119,90

- 42%

209,90

Venkovní koště
s kovovou tyčí

délka tyče: 120 cm

cena za 1 kus

Náhrada 

na Express System+
z mikrovlákna

cena za 1 kus

Aero stop vlhkosti 

+ 2 náhradní 

tablety
unikátní systém 

pohlcování vzdušné 

vlhkosti

cena za 1 balení

Náhradní tablety
bez vůně

cena za 1 balení

Náhradní tablety
různé vůně

cena za 1 balení

Smetáčková souprava
s gumovou lištou

různé barvy

cena za 1 sadu

Nákupní košík
plastový

rozměry: 44 x 30 x 23,5 cm

objem: 18 l

cena za 1 kus

2
kusy

- 17%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

329,90
399,-

299,90
-24%*

- 14%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
409,-

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
299,-

Express System+ mop a kbelík
obsahuje: 1x plochý mop

1x kbelík, objem: 6,5 l

cena za 1 sadu

- 56%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

649,90
1499,-

- 56%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

99,90
229,-

Full Action Corner System

mop a kbelík
obsahuje: 1x třásňový mop,

1x kbelík, objem: 6 l

cena za 1 sadu

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

599,90
1199,-

Dřevěný smeták
s kovovou tyčí

délka tyče: 120 cm

cena za 1 kus

- 36%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

169,90
269,-

Náhrada na Full 

Action Corner System
z mikrovlákna

cena za 1 kus

- 56%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

99,90
229,-

4
kusy

Hodí se k sobě

Hodí se 

k sobě
✓  pro snadný úklid rohů

Smetáčková souprava

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

S55-CZ-KW43-LFT-55_NF8-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PARKSIDE 

PERFORMANCE®

Vytlačovací pistole
pro běžné kartuše 

o objemu 300 nebo 310 ml

cena za 1 kus

OD STŘEDY 23. 10.

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

549,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 

Spodní těsnění dveří
samolepicí kartáčové těsnění

pro hladké a mírně nerovné podlahy

pro mezery max. 18 mm

rozměry: 100 x 4,8 cm

různé barvy

cena za 1 kusOchranná 

plachta
různé druhy

cena za 1 kus/ 

1 balení

Křížový laser 

se stativem PKLL 10 B4
dva režimy projekce

pracovní rozsah laseru max. 10 m

třída laseru: II

cena za 1 kus
Dvojité 

spodní těsnění dveří
brání průvanu, prachu, chladu a hluku 

pro mezery max. 15 mm

délka: 95 cm

průměr: 2,5 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Gumové těsnění
samolepicí těsnění 

pro okna a dveře

pro mezery: 1,5 - 3 mm/ 

2 - 3,5 mm/ 2,5 - 5 mm

různé druhy

cena 1 balení

✓ rozměry: 41,5 x 30,5 x 16,5 cm

✓ obsahuje: 17 průhledných zásuvek

✓ rozměry: 9,5 x 3,5 mm/ 

9 x 4 mm/ 9 x 5,5 mm

✓ délka: 5 m

✓ rozměry: 1,5 x 6 m

Organizér
na přehledné skladování malých dílů

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

cena za 1 kus/ 

39,90různé barvy

cena za 1 kus

obsahuje: 17 průhledných zásuvek

2
kusy

TENTO TÝDEN NOVĚ

2
kusy

✓ rozměry: 4 x 5 m

✓ rozměry: 41,5 x 30,5 x 13,5 cm

✓ obsahuje: 33 průhledných zásuvek

pouze

129,90

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Gumové těsnění
samolepicí těsnění 

pro okna a dveře

pro mezery: 1,5 - 3 mm/ 

2 - 3,5 mm/ 2,5 - 5 mm

✓ rozměry: 9,5 x 3,5 mm/ 

9 x 4 mm/ 9 x 5,5 mm

✓ délka: 5 m

TENTO TÝDEN NOVĚ

1
  kus

S56-CZ-KW43-LFT-56_NF9-1250-12

56



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

249,90

AKCE 

pouze

199,90
pouze

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Falešná kamera
rozměry: 8,2 x 24 x 16 cm

simuluje aktivní 

kamerový dohled

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Transportní vozík
ocelový

lze použít jako rudl 

nebo přepravní vozík

cena za 1 kus

Prodlužovací 
přívod
různé druhy

cena za 1 kus

Úložný box
materiál: recyklovaný plast

různé druhy

cena za 1 kus

Stojan na dřevo
kovový

rozměry: 74,5 x 41,5 x 32,5 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Box na klíče 
s číselným zámkem
pro montáž na stěnu 

v interiéru nebo 

v exteriéru

různé druhy

cena za 1 kus

MAX.

120
KG

MAX.

40
KG

MAX.

40
KG

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Trezor
rozměry: 23 x 17 x 17 cm

různé druhy

cena za 1 kus

✓ elektronický zámek se 4místným 

kódem a 2 klíče pro nouzové 

otevření

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Reflexní 
fólie za radiátor
izoluje chlad 

a odráží teplo

rozměry: 0,5 x 5 m

cena za 1 kus

Měřič spotřeby energie
s displejem

automatické ukládání dat 

po odpojení ze zásuvky

zatížení: max. 3 680 W

cena za 1 kus

0%

✓ rozměry: 8,8 x 4 x 12 cm

✓ rozměry: 20 x 16 x 8,8 cm

129,90

- 35%

199,90

3 zásuvky

délka kabelu: 2 m

149,90

- 44%

269,90

6 zásuvek

délka kabelu: 1,4 m

✓ skládací

149,90

AKCE 

od

rozměry: 

26 x 39 x 51 cm 149,90
44 x 39 x 51 cm 249,90

✓ objem: 53 l

✓ objem: 32 l

✓ manuální zámek se 2 klíči

S57-CZ-KW43-LFT-57_NF10-1250-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 23. 10.

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

199,90

AKCE 
pouze

169,90
pouze

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 

s bambusovým 

prkénkem
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Prkénko/ 

Sada 

prkének
bambusové

různé druhy

cena za 1 kus/ 

1 balení

Kráječ SAS 100 A1
na snadné krájení chleba, 

uzenin, sýru a zeleniny

nastavení šířky řezu do 17 mm

rozměry: 33 x 27 x 20 cm

příkon: 100 W

cena za 1 kus

Kuchyňské utěrky
materiál: bavlna

rozměry: 50 x 70 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Nákupní 

košík
s termo vložkou

skládací

různé barvy

cena za 1 kus

299,90

- 25%
399,90

Sendvičovač SM-D0201
s nepřilnavým povrchem

příkon: 750 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Konvička 

na kávu
na 9 šálků

materiál: hliník, plast

objem: 330 ml

různé barvy

cena za 1 kus

Běhoun
různé barvy a dezény

cena za 1 kus

C020963

2
kusy

199,90

169,90
pouze

AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

199,90

Odvápňovač 

EcoDecalk
objem: 500 ml

pro 4 použití

cena za 1 kus

- 52%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
419,-

✓ rozměry: 45 x 30 cm

✓ rozměry: 65 x 180 cm

✓ 1x prkénko,

rozměry: 20 x 15 cm

✓ 1x palička na maso,

rozměry: 28 x 8 x 5 cm

✓ 1x prkénko, 

průměr: 20 cm

✓ 1x kolébkový nůž,

délka čepele: 14 cm

✓ 1x prkénko,

rozměry: 20 x 16 x 1,5 cm

✓ 1x integrovaný nůž,

délka čepele: 19,5 cm

✓ rozměry: 32 x 20,5 cm

1
  kus

3
kusy

materiál: hliník, plast

MAX.

15
KG

✓ rozměry: 48 x 29 x 24,5 cm

✓ objem: 24 l

2
kusy

2
kusy

2
kusy

C108925

S58-CZ-KW43-LFT-58_NF11-1250-12

58



Již brzy budeme znát vítěze hlasování! Pořád ale můžete 
zamíchat pořadím a pomoct tak svému týmu. Hlasujte v Kauflandu 

pukem za nákup nad 300 Kč a pro kluby bez prodejny online. 
Jak se vašemu týmu vede můžete sledovat online.

POMOZTE NÁM ROZDĚLIT

11 460 000 KČ
MALÝM HOKEJISTŮM.

ZAČÍNÁME POSLEDNÍ TŘETINU!

Soutěž probíhá od 25. 9. do 5. 11. 2024.

Kompletní pravidla soutěže najdete na

kaufland.cz/pukypomahaji 

Již brzy budeme znát vítěze hlasování! Pořád ale můžete 
zamíchat pořadím a pomoct tak svému týmu. Hlasujte v Kauflandu 

pukem za nákup nad 300 Kč a pro kluby bez prodejny online. 
Jak se vašemu týmu vede můžete sledovat online.

POMOZTE NÁM ROZDĚLIT

11 460 000 KČ
MALÝM HOKEJISTŮM.

ZAČÍNÁME POSLEDNÍ TŘETINU!

Soutěž probíhá od 25. 9. do 5. 11. 2024.

Kompletní pravidla soutěže najdete na

kaufland.cz/pukypomahaji 

Pá Út-
super

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Již brzy budeme znát vítěze hlasování! Pořád ale můžete 
zamíchat pořadím a pomoct tak svému týmu. Hlasujte v Kauflandu 

pukem za nákup nad 300 Kč a pro kluby bez prodejny online. 
Jak se vašemu týmu vede můžete sledovat online.

POMOZTE NÁM ROZDĚLIT

11 460 000 KČ
MALÝM HOKEJISTŮM.

ZAČÍNÁME POSLEDNÍ TŘETINU!

Soutěž probíhá od 25. 9. do 5. 11. 2024.

Kompletní pravidla soutěže najdete na

kaufland.cz/pukypomahaji 

ÚtPáPá

44,9044,90

-35%

69,90

32,9032,90

-29%

46,90

35,9035,90

-42%

61,90

49,9049,90

-20%

62,90

5,905,90

-40%

9,90

16,9016,90

-32%

24,90

19,9019,90

-55%

44,90

OD 25. 10. DO 29. 10.

28. 10. MÁME ZAVŘENO. TĚŠÍME SE NA VÁS 29. 10. 2024

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

ÖLZ
Super Soft 
Sandwich
pšeničný/

celozrnný

750 g
(=100 g 6,66)

TATRANKY
Oplatka
lískooříšková/

mléčná

33 g
(=100 g 17,88)

BIVOJ
Šunka
free/fresh/v pepři

150 g
APETITO
Tavený sýr
rodinné balení

200 g

(=100 g 21,94)

(=100 g 17,95)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

COLGATE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 26,54)

Hrozny tmavé - 
bezsemenné
dovoz Itálie

I. jakost

500 g balení
(=1 kg 89,80)

85%
OBSAH 
MASA MIN.

S59-CZ-KW43-LFT-59_S_P-1250-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Út-
super

OD 23. 10. DO 29. 10.

TRHÁK

TÝDNE

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

LAHŮDKY
Z PULTU
LAHŮDKY

-25 %

M
O

B
IL

E
M

, SNADNO, R

Y
C

H
L

E

Pá ÚtÚt--Út

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

128,90128,90
AKCE 

pouze

69,9069,90
-22%

89,90

89,9089,90
AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

17,9017,90
-21%

22,90

154,90154,90
-6%
164,90

249,90249,90
-51%

519,90

11,9011,90
-40%

19,90

16,9016,90
AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE TRHÁK

29,9029,90
-44%

53,90

OD 25. 10. DO 29. 10.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

28. 10. MÁME ZAVŘENO. TĚŠÍME SE NA VÁS 29. 10. 2024

Opava ul. Hlučínská  , ul. Olomoucká , Olomouc ul. Štursova , ul. Hněvotínská  ,
Ostrava Zábřeh , Mariánské Hory , NC Karolína , Poruba , 
Havířov ul. Před Tratí , ul. U Stadionu ,

Rajčata keřík
I. jakost

1 kg

METAXA 5*
Lihovina
Original/Orange

38%

0,7 l láhev

Mléko čerstvé
polotučné

tuk 1,5 %

1 l

NESCAFÉ GOLD
Instantní káva
různé druhy

180 g/200 g
(=100 g 77,45)

(=1 l 357,00)

MASO 
PŘÍBRAM
Řeznické 
párky
750 g
(=100 g 11,99)

AGRICOL
Eidam 30 %
sýr

plátky

100 g

GIANA
Uzené šproty
v rostlinném oleji

160 g/112 g
(=100 g 26,70)

VITANA
Koření
různé druhy

13 g-33 g
(=100 g 42,50)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

TENTO
Toaletní 
papír
Family XXL

3vrstvý

24 rolí
(=1 role 5,37)

83%
OBSAH 
MASA

24 rolí
v balení

750 g
balení

S60-CZ-KW43-LFT-60_RS-3200-12

60



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

89,90
pouze
AKCE 

OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

Rodinný vepřový balík
cca 5 kg balení
kýta, krkovice, pečeně, 
plec bez kosti
cena za 1 kg

cca 5 kg

balení

SAMOOBSLUŽNÝ  
PRODEJ

S61-CZ-KW43-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

84,90

- 41%
144,90

74,90
-48%

Čerstvá vejce
velikost M

Max. 5 balení

na osobu/den

30 kusů
(*=1 kus KC: 2,50/

A: 2,83)

S62-CZ-KW43-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

- 35%
199,90

128,90

OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

B42V

Eccentric 

vodka
42%

různé druhy

0,5 l láhev

(=1 l 257,80)

S63-CZ-KW43-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

24 rolí

v balení

AKCE
pouze

128,90

OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

TENTO

Toaletní papír
Family XXL

3vrstvý

24 rolí

(=1 role 5,37)

S64-CZ-KW43-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY Pá Út-
28. 10. MÁME ZAVŘENO. TĚŠÍME SE NA VÁS 29. 10. 2024

OD PÁTKU 25. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

16,9016,90

AKCE

pouze

AK- K0%AK0%KCE0%CE

CHLAZENÉ

POTRAVINY

AGRICOL

Eidam 30 %
sýr

plátky

100 g

S65-CZ-KW43-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY Pá Út-
28. 10. MÁME ZAVŘENO. TĚŠÍME SE NA VÁS 29. 10. 2024

OD PÁTKU 25. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

16,9016,90

- 32%

24,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

S66-CZ-KW43-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

BIO

OD STŘEDY 23. 10. DO ÚTERÝ 29. 10.

BIOSAURUS

Kukuřičný snack
mořská sůl/pizza

50 g

(=100 g 43,80)

BEZ

LEPKU

21,90

- 24%
28,90

S67-CZ-KW43-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



Najdete pod označením novinka.Najdete pod označením novinka.

VYZKOUŠEJTE 
AŽ 500 NOVÝCH 
PRODUKTŮ

S68-CZ-KW43-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTNÍ

S69-CZ-KW43-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

S70-CZ-KW43-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



S71-CZ-KW43-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Tímto symbolem jsou na regálech označeny všechny bezlepkové výrobky.

S72-CZ-KW43-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 

VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S73-CZ-KW43-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



S74-CZ-KW43-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



NAMÍCHEJTE SI NAMÍCHEJTE SI 

INGREDIENCE (1 sklenice)
1 
1 cl 
12 cl 

1 

růžový grapefruit 

limetková šťáva 

Crazy Wolf
plátek grepu 

led 

JEDNODUCHÝ POSTUP

Skleničku naplníme do 3/4 ledem. Grep odšťavníme. Grepovou 
a limetkovou šťávu nalejeme do skleničky a promícháme.
Přidáme Crazy Wolf a dozdobíme plátkem grepu.

GREPOVÝ
ENERGY DRINK

NAMÍCHEJTE SI 

DRINK

NAMÍCHEJTE SI 

GREPOVÝGREPOVÝGREPOVÝ

S75-CZ-KW43-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



K založení firmy v roce 2007

vedla společná láska k pečení 

a originálním receptům. 

Staročeský medovník je 

vyráběn ručně podle 

tradičního rodinného receptu. 

KE ZLÍNSKU

MEDOKS
Staročeský medovník

S76-CZ-KW43-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



Staročeský medovník
Ingredience pro medovník jsou pečlivě 

vybírány a použity v přesném poměru. 

Jedině tak se dokonale prolne křehkost 

zlatavých medových plátků se dvěma 

druhy jemných smetanových krémů. 

Každý Staročeský medovník je připravován 

s láskou a maximální péčí. Díky poctivé 

práci si tak můžeme v každém soustu 

vychutnat kvalitní a čerstvé suroviny 

a jedinečnou chuť.

Medovník MEDOKS 
koupíte regionálně
v prodejnách:

• Frýdek-Místek 
• Ostrava - Vítkovická 
• Ostrava - Mariánské Hory 
• Ostrava - Poruba 
• Ostrava - Zábřeh 
• Valašské Meziříčí 
• Kroměříž 
• Zlín - Čepkov 
• Zlín - Vršava 
• Otrokovice 
• Uherské Hradiště 

s láskou a maximální péčí. Díky poctivé 

práci si tak můžeme v každém soustu 

vychutnat kvalitní a čerstvé suroviny 

a jedinečnou chuť.

S77-CZ-KW43-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.
ZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

PRO DOMÁCÍ

MAZLÍČKY SE MĚNÍ NA

S78-CZ-KW43-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



SPRÁVNÁ ŘADA
PÉČE PRO VÁŠ

OBLIČEJ

ŘADA PÉČE Q10
Naše řada péče Q10 
pro pleť nad 35 let 
redukuje při pravidelném 
používání výskyt drobných 
vrásek*.

*In-vivo test pro redukci hloubky vrásek

  nezávislého institutu po dobu 4 týdnů 

  na 20 subjektech, aplikace 1x nebo 2x denně.

S79-CZ-KW43-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S80-CZ-KW43-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S81-CZ-KW43-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



Soutěž probíhá od 25. 9. do 5. 11. 2024.

Kompletní pravidla soutěže najdete na

kaufland.cz/pukypomahaji 

Víte, jak je na tom váš klub? Sledujte průběžné hlasování online! 
Podpořte svůj klub v Kauflandu pukem za nákup nad 300 Kč. 

Kluby bez prodejny můžete podpořit online.
Soutěžíme do 5. 11. 2024.

POMOZTE NÁM ROZDĚLIT

11 460 000 KČ
MALÝM HOKEJISTŮM.

DRUHÁ TŘETINA JE V PLNÉM PROUDU!

1024KAU020_PP_Letak_W42_W44_210x283_a.indd   11024KAU020_PP_Letak_W42_W44_210x283_a.indd   1 03.10.2024   11:5403.10.2024   11:54

S82-CZ-KW43-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



Stahujte aplikaci

V aplikaci Kaufland rozklikněte 
banner se zabaleným 

dárkem.

1

Klikněte a rozbalte 
si svůj dárek.

2

Váš kupón je k dispozici v sekci 
kupóny. Aktivujte kupón 

a ušetřete!

3

OBJEVTE 
HALLOWEENSKÉ 

KUPÓNY
V APPCE

Kupóny najdete v aplikaci Kaufland.

Akce probíhá od 23. 10. do 31. 10. 2024. Kupóny jsou pouze ilustrační.

1024KAU189_Kcard_Halloween_digiletak_210x283mm_a.indd   11024KAU189_Kcard_Halloween_digiletak_210x283mm_a.indd   1 11.10.2024   13:5011.10.2024   13:50S83-CZ-KW43-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



VYHRAJTE 

NOTEBOOK 

S KAUFLAND CARD

4×

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. 10. do 31. 10. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

notebook ASUS Zenbook 15 OLED 
v hodnotě 30 000 Kč

+ den se sládkem 
v pivovaru Matuška

1024KAU176_Kcard_soutez_rijen_digi_letak_210x283mm_b.indd   11024KAU176_Kcard_soutez_rijen_digi_letak_210x283mm_b.indd   1 18.09.2024   15:2518.09.2024   15:25

S84-CZ-KW43-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU176_K-card_Soutez_Rijen_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   11024KAU176_K-card_Soutez_Rijen_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   1 19.09.2024   12:5119.09.2024   12:51S85-CZ-KW43-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



VYUŽIJTE PODZIMNÍ 
VÝHODY S HUMANIC 
A KAUFLAND CARD 

V MOBILU

kaufl andcard.cz

S86-CZ-KW43-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



VYUŽIJTE PODZIMNÍ 
VÝHODY S MARIONNAUD 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

kaufl andcard.cz

S87-CZ-KW43-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



SPOLEČNĚ JSME 
VYBRALI 

Děkujeme, že jste se zapojili do sbírky Povodně 2024. 
Váš příspěvek pomůže zajistit trvanlivé potraviny, čisticí 
prostředky a hygienické pomůcky tam, kde je to potřeba.

10 000 000 Kč
NA POMOC 
ZASAŽENÝM POVODNĚMI 

KAU_Povodne_Digi_letak_210x283mm_c.indd   1KAU_Povodne_Digi_letak_210x283mm_c.indd   1 30.09.2024   14:3930.09.2024   14:39
S88-CZ-KW43-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S89-CZ-KW43-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



Poznej náš
#TYMKAUFLAND !

Lukáš Slavík
Prodavač, obslužné pulty

Brno - Ponava

„Komunikace se zákazníky - to je to,

co mám na svojí práci nejradši! V Kauflandu  

jsem začínal před třemi lety jako brigádník  

za obslužnými pulty a hned od začátku  

mi bylo jasné, že na tomto úseku chci zůstat.  

Jsem našim zákazníkům vždy k ruce a rád  

jim poradím s výběrem. :) 

Rozhodně také stojí za zmínku, že jsem 

jedním z kauflandích ambasadorů. 

A co si pod tím můžete představit? 

Pravidelně na sociálních sítích přidávám 

příspěvky, kde široké veřejnosti ukazuji, 

co přesně dělám a jak mě moje práce 

baví! S nadšením mohu říct, že moje práce 

je zároveň mým koníčkem.“

kaufland.cz/kariera

S90-CZ-KW43-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


